
lliewi«dadlacional deo'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. Bo livia 5 1 5 0 - 4 400 - Sa lta
Tel. (038 7)4 2 5-5 4 08 -zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAFar (0 38 7)4 2 5 -5 4 4 9

Rep u b lica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o

o

Salta, 09 deoctubre de 2009

Expediente Nº 8.242/05

RESCD-EXA: 467/2009

VISTO:

La Nota Exa Nº 1013/2009, corriente a fs. 61 de las presentes actuaciones, mediante la
cual el Prof . Antonio Noé Sángari solicita licencia sin goce de haberesen el cargo de Jefe de
Trabajos Prácticos Regular - Dedicación Semiexclusiva de la asignatura Geometría Plana y
Espacial, a partir del O 1/ 10/09;

CONSIDERANDO:

Que el Departamento de Matemática no encuentra objeciones en hacer lugar a lo
solicitado;

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 07/10/09, aprueba por
unanimidad el dictamen de la Comisión de Docencia e Investigación;

POR ELLOzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAy en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Tener por concedida al Prof . Antonio Noé SÁNGARI, licencia extraordinaria
sin goce de haberes en el cargo de JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS REGULAR -

DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA de la asignatura Geometría Plana y Espacial, a partir del
01/10/09 y hasta el 31/12/09.

ARTÍCULO 2°: Hágase saber al Prof. Sángari, al Departamento de Matemática y siga a
Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido,
ARCHÍVESE.

enzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Prof. MARIA ELEN] HIGA
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

ng. NORBERTO ALE.IANDRO BONINI
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


